respeitando o direito de ampla defesa, torna público, e a quem
interessar possa, especialmente à empresa COMPANHIA ASA RENT A
CAR LOCAÇÃO DE VEICULOS S/A, CNPJ N.º 07.005.206.0001-53,
RESOLVE: Aplicar à empresa acima citada a penalidade de multa no
valor de R$ 7.415,65 (sete mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta e
cinco centavos), nos termos dos arts. 86 e 87, da Lei n.º 8.666/93,
norma vigente ao tempo da assinatura do contrato, da Cláusula Décima
Segunda, do Contrato n.º 092/2022, e respectivo Termo Aditivo, e do
termo de referência do acordo, item 13.5.